PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIÇARA DO NORTE/RN
                      SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO

Processo:_____________

Folha: _______________

Ass: _________________

Mat:_________________

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO 001/2022 - REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

O Pregoeiro do Município de Caiçara do Norte/RN torna público a quem interessar que está
aberta a licitação na modalidade Pregão eletrônico: Nº PE 001/2022, tendo por O objeto da
presente licitação é contratação de empresa para aquisição de Veiculo hatch, o km 4 portas,
Motor mínimo 84cv, Ar condicionado, Capacidade para 5 lugares, Motor mínimo 1.0, câmbio
manual de 5 velocidades para frete e 01 marcha ré Combustível flex, Pintura cor branca, tanque
de combustível com capacidade mínima de 50 litros, Fabricação nacional, Direção hidráulica,
Vidros e travas elétricas, Garantia de 3 anos, Porta malas capacidade mínima de 260 litros. Ano
2021/2021 O veículo deverá ser novo “ZERO QUILOMETRO", tudo de acordo com o que
determina a legislação vigente. ABERTURA DA SEÇÃO PÚBLICA: às 09:00 horas do dia
06/07/2022, As propostas serão recebidas no e-mail
https://www.portaldecompraspublicas.com.br, para maiores informações contatar por e-
mail:cplcn21@gmail.com.

Caiçara do Norte/RN, em 22 de junho de 2022.

THALISSON EUGÊNIO ARRUDA CAVALCANTI
Pregoeiro Municipal

                               PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIÇARA DO NORTE/RN
                      SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO

Processo:_____________

Folha: _______________

Ass: _________________

Mat:_________________